cislo soutéze: 291
datum a misto konani: 10. 9. 2016, letist¢ Aeroklubu Ceska Lipa
poradatel: LMK Vilémov u Sluknova

Feditel soutéze: Hyks Zdenek

sportovni komisar: ing Rudolf Studeny

ZUCH 2016

pocasi: jasno, pozdéji polojasno, teplota 24 - 28°C, vitr 1 - 4 m/s
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Hazedla, mladsi Zaci

. Matta Nikolas

Luft Tomas

. Martinkova Kristyna
. Reza¢ Filip

. Marek Antonin

. Petraskova Markéta
. Palas Stépan

Hazedla, starsi Zaci

. Petrasek Vojtéch
. Smélik Jakub

. Budai Marek

. Beran Matyas

. Markova Vendula

Hazedla, juniofi

. Jara David
. Blaschka Petr
. Huk Miroslav

Hazedla, seniofi

. Rudinsky Stanislav
. Blaschka Petr

. Patha Lubomir

. Tichy Zdenek

. Hernych Jan

. Martinek Jan

A3, ml. Zaci

. Martinkova Kristyna
. Palas Stépan

. Rezag Filip

. Matta Nikolas

. Luft Tomas

A3, st. Zaci

. Tichy Mat&j
. Smélik Jakub

A3, jun. +sen.

. Pat’ha Lubomir
. Blaschka Petr, sen
. Blaschka Petr, jun

F1H, Zici

. Smélik Jakub
. Tichy Matgj

F1H, jun. + sen.

. Rudinsky Stanislav
. Blaschka Petr, jun

P30, Zaci

. Budai Marek
. Beran Matyas
. Petraskova Markéta

P30, jun. + sen.

. Belo Evzen
. Patha Miroslav
. Budai Petr

LMK Mladd Boleslav
LMK Vilémov

LMK Mlada Boleslav
LMK Mlada Boleslav
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Mlada Boleslav

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
YMCA Liberec
YMCA Liberec
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

LMK Mikulasovice
LMK KopidIno
YMCA Liberec

LMK Mladd Boleslav

LMK Mlada Boleslav
LMK Mlada Boleslav
LMK Mlada Boleslav
LMK Mlada Boleslav
LMK Vilémov

LMK Kopidlno
LMK Vilémov

LMK Mikuldsovice
LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Vilémov
LMK Kopidlno

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

YMCA Liberec
YMCA Liberec
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Mikuldsovice
YMCA Liberec

44-129
46-21
94-27
94-28

44-503

44-111
46-10
44-120

54-27
54-65
54-67
54-66
46-32

318-19
46-21

496-02
46-1
46-10

46-21
318-19

44-92
46-10

94-27
94-28
44-502

44-12
496-01
94-19

19

18

10

18
52

60
60
28
39
19

34
60
29
24
20

35
18

60
60
26

60
35

120
43

100
78

100
100
85

10
12
15

16

11
10

33
26
18

41
37
29
22
27

11
14
11
10

12

AW w

26
24
10

29
50
32
15
36

60
27
46
38
25

27
25

55
60
32

90
73

120
120

100
32
52

99
100
89

33
32
12

37
42
13
24
17

11
10

o~ ©

29
15

54
35
41
31
20

57
39
60
29
44

39
20

60
48
51

75
120

120
118

55
48
48

100
90
97

~N ©

~N o R ®

19

19
10

41
31
17

55
36
60
50
60

16
15
12
11
17

27

19

60
20
15

45
47
60
60

31
48
17
32
29

53
29

60
38
45

59
84

80
120

66
69
55

100
96
100

38
24
16

60
22
33
38
16

14
15
14

14

26

10

23
28

60
60
28
18
25

54
30
15
27
30

45
32

60
60
28

94
26

106
97

100
75
67

100
100
100

10.
16
15
13

10

35

N

10

26
32
21

21
55
53
53
25
14

Celkem

119
117
116
84
82
58
57

178
75
68
65
56

327
284
118

462
444
377
350
249

51

236
204
167
150
148

199
124

295
266
182

378
338

546
498

421
302
225

499
486
471



I

. Jara David
. Budai Martin
. Formanek Pavel
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F1G
. Formanek Pavel
. Budai Petr
. Belo Evzen
. Staudigelova Sarah
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LMK Varnsdorf
YMCA Liberec
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
YMCA Liberec

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

44-111 77
94-18 100

44-8 63

44-8 120

94-19 72

44-12 120
44-116 42

Hyks Zdenek

feditel soutéze

100
7
98

120
120
120
82

Potadatelé dékuji Aeroklubu Ceska Lipa za svoleni usporadat na letisti Aeroklubu tuto soutéz

Dale dékuji vSem sponzoriim za piispévky a dary do soutéZe. Jsou to: Obecni ufad ve Vilémovg, firma Stap Vilémov,

firma BeA CS Lobendava

www.Imk-vilemov.cz
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ing. Rudolf Studeny
sportovni komisat
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